
Zarządzenie Nr 161/2024 

Burmistrza Miasta Józefowa 

z dnia 14 sierpnia 2024 r.  

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw Budżetu Obywatelskiego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  

Dz.U.2024.609 ze zm.) oraz § 7 Załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Józefowa Nr 

49/IX/2024 z dnia 19 lipca 2024r.  w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia 

konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego z mieszkańcami Miasta Józefowa zarządzam, 

co następuje: 

 

§1. 

Powołuję Zespół do spraw Budżetu Obywatelskiego, zwany dalej Zespołem, do spraw 

weryfikacji projektów zgłoszonych w ramach Budżetu Obywatelskiego w składzie: 

1. Bożena Pukaczewska – kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

2. Magdalena Cymerman – kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej 

3. Marzena Czerbniak – kierownik Referatu Realizacji Projektów 

4. Dorota Kembrowska – kierownik Referatu Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu 

5. Edyta Komińczyk – kierownik Referatu Rozwoju i Promocji Gospodarczej 

6. Tomasz Cymerman – dyrektor Integracyjnego Centrum Sportu i Rekreacji 

7. Agnieszka Jung – dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury 

8. Tomasz Kasprzak – p.o. dyrektora Zakładu Obsługi Piękne Miasto 

§2. 

1. Do zadań Zespołu należy: 

a) Weryfikacja zgłoszonych projektów, 

b) Wypełnienie Karty Oceny Projektu wraz z uzasadnieniem wyjaśniającym 

przyczynę negatywnej oceny dla odrzuconych projektów, 

c) Udział w spotkaniach konsultacyjnych w sprawie rozpatrzenia złożonych odwołań 

od oceny merytorycznej. 

d) W przypadku różnicy zdań w Zespole, opinia poddawana jest pod głosowanie. 

Zespół podejmuje decyzje bezwzględną większością głosów. 

 

§3. 

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu. 

2. Pierwsze posiedzenie Zespołu zwoływane jest przez Burmistrza Miasta Józefowa i jest 

przez niego prowadzone do momentu wybrania Przewodniczącego Zespołu. 

3. Członkowie Zespołu dokonują wyboru Przewodniczącego na pierwszym posiedzeniu. 



4. Wyboru Przewodniczącego dokonuje się w głosowaniu jawnym zwykłą większością 

głosów.  

5. W pracach Zespołu mogą brać udział pracownicy Urzędu Miasta Józefowa nie będący 

członkami Zespołu z głosem doradczym. 

 

§4. 

Po zakończeniu wszystkich etapów przewidzianych w Harmonogramie konsultacji 

społecznych w ramach Budżetu Obywatelskiego Zespół ulega rozwiązaniu. 

 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                   Z up. Burmistrza 

                                                                                                                 Zastępca Burmistrza  

                                                        

                                                                                                                       Piotr Gąszcz 

 

 

                                                                                              

 


